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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: inloeshidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashké&shortit/es bashkejetuquu;\/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet &, pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, datd,11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, ’daﬁ%é 4.2017.

A @7“1\'@ RIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

\

Emri = Atesia . Mbiemni | :‘;‘—"' ]
W
Funksioni
PROKURORE
 Institueioni dhe'adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE DURRES -
Data e emérimit nd funksionin qé kryen : * Data ¢ dorézimit 6 deklaratés

16.11.1992

Né bazé té nenit 9/1, té& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sg, qé t&€ verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi'i subjektit deklarues =

“Periodik/Vietor” / /



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

eri né 31 Dhjetor t€ vitit té

deklarimit.

dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lloj
egjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,

“Vl"e'ra me shifra dhe me
| fiale

Pjesa né
%

Pakesuar Llogaria e Pages time
Gjendja date 31.12.2017 -97.337,97 leke

-27.814,85 leke
(njezeteshtatemije e
teteqindekatermbedhjetee
tetedhjeteepese)

Shtuar llogaria e pages se bashkeshoriit
Gjendja date 31.12.2017 -138.764,9"leke.
E ardhur nga kursimet familjare

335.33 leke
(tremijee tregindepesedhjet
e tre )leke

Gjendje CASH.Te ardhura nga kursimet familjase

50.000 leke
(Pesedhjete mije)leke
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

_Lado Fruths Luwdlts

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Ijetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

~ dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
e 'Veprlmtarl tjeter qe ka s;elle te ardhura pér subgektm, pér bashkeshortm/en,_

m deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit;

Shuma e t€ ardhurave neto té krijuara, né leké apo né
= = B % valuté (me shifra dhe me fjalg)

= Te ardhura nga puna ime si Prokurore ne | 1.493.064 leke

Prokurorine Prane Gjykates Shkalles Pare Durres | (njemilion e katergindenentedhjeteetremijee
gjashtedhjetekater leke)

Te ardhura nga paga e bashkeshortit si mesues ne | 615.860 leke
| Shkollen Nentevjegare Ferme- Xhatzotaj Durres. | (gjashteqindepesembedhjetmijeeteteqindegjashtedhjet
: leke)

Emri, Mbiemri Nensh}quml i subjektit deklarues

Lewles ﬂfz/c//f{@ fn/f//}’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTI I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collakv, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: inloehidaa.goy .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

J/J”
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor&) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhie Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q¢ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja TONIN MIHAL PRIFTI, bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0OK

e Subjektit TEUTA THOMA RRUDHA

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteré.

énshkrimi i ﬁersonit t€ lidhur
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“Periodil/Vjetor”






